
OGGETTO: Affidamento, tramite piattaforma SinTel, del servizio di gestione manuten-
zione ordinaria e controllo sistema di evacuazione gas anestetici SDEGA
relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del Presidio di Esine per il
quadriennio 2023-2026.

CIG: ZAF3A72151

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dr Maurizio Galavotti

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr.ssa Roberta Chiesa

del Direttore Amministrativo: Dott Guido Avaldi

del Direttore Socio-Sanitario: Ing Maurizio Morlotti



L’anno 2023, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XI/1085 del 17.12.2018, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.517/2022 venivano affidati i lavori di “Realizzazione impianto evacua-

zione gas anestetici” del blocco operatorio dell’Ospedale di Esine;
- al fine di gestire in maniera corretta l’impianto sopra indicato è necessario affidarne

la gestione ad una ditta che possegga le necessarie competenze e risorse umane;
CIO' PREMESSO il Responsabile del STP di quest’Azienda ha attivato mediante la

piattaforma regionale SinTel,  procedura n.166797510, per una richiesta d'offerta  per la
“Gestione  manutenzione  ordinaria  e  controllo  sistema  di  evacuazione  gas  anestetici
SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del presidio di Esine 2023, 2024,
2025, 2026”; 

VISTO l'allegato Report della Procedura n.166797510;
VISTA l'offerta per il servizio, pari ad € 9.800,00 oltre ad IVA al 22%, presentata dalla

Sol SpA società specializzata nel settore;
DATO ATTO che per l’esercizio 2023 la spesa di cui al presente provvedimento risul-

ta superiore a quella sostenuta nell’esercizio 2022 in quanto trattasi di nuova attività;
ATTESO che il Responsabile della Struttura competente all’acquisto monitorerà nel

prossimo periodo l’andamento della spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgi-
mento dell’attività che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lombardia;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Dirigente/Responsabile/Referente UO/Servizio/Uf-

fici;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Con-

tabilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa  complessiva riferita al Bilancio eco-
nomico di previsione dell’esercizio 2023;

- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Con-
tabilità” in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione
dei Bilanci preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget asse-
gnati da Regione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 -  di  affidare, per quanto esposto in premessa e ai sensi dell’art.51 co.1 lett.a) del
DL n.77/2021, alla Sol SpA  la “Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di e-
vacuazione gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del pre-
sidio di Esine 2023, 2024, 2025, 2026”, per l’importo complessivo di € 9.800,00, oltre ad
IVA al 22%, alle condizioni tecnico-economiche, previste dalla richiesta di offerta e dal re-
port di procedura SinTel n.166797510, che allegati al presente provvedimento ne formano



parte integrante e sostanziale;
2 -  di  nominare RUP,  ai sensi dell'art.31 del D.Lgs n.50/2016,  il Responsabile del

STP Geom. Francesco Minolfi;  e DEC, ai  sensi  dell'art.101 del  medesimo D.Lgs n.50/
2016, il collaboratore tecnico del STP Geom. Gian Mario Gazzoli;

3  -  che   il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  €
11.956,00 (di cui € 2.156,00 per IVA al 22%);

4 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

5 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr Maurizio Galavotti)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: AFFIDAMENTO, TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL, DEL SERVIZIO DI 
GESTIONE MANUTENZIONE ORDINARIA E CONTROLLO SISTEMA DI 
EVACUAZIONE GAS ANESTETICI SDEGA RELATIVO ALL’INTERO BLOCCO 
OPERATORIO E SALE PARTO DEL PRESIDIO DI ESINE PER IL QUADRIENNIO 
2023-2026. CIG: ZAF3A72151

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 28/03/2023 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BONOMELLI ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 28/03/2023

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
MINOLFI FRANCESCO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita ai costi anno corrente 

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile
della  spesa  complessiva  pari  ad  €  3.172,00 (di  cui  €  572,00  per  IVA al  22%) riferita  al  Bilancio
economico di previsione dell'esercizio 2023, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI  (anno corrente)  

Competenza Conto economico Centro
di costo

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2023
4503000100

Manutenzioni e riparazioni su
fabbricati 

3150500
BO Esine

€ 3.172,00 € 0,00 € 3.172,00

Il conto presenta la necessaria
disponibilità mediante riduzione del

medesimo importo dal budget
4503000100/2023E assunto con

decreto n.161/2023

TOTALE € 3.172,00 € 0,00 € 3.172,00

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore dell'Area Gestione Risorse Finanziarie attesta che l'importo di € 8.784,00 (di cui € 1.584,00
per IVA al 22%) complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione
degli  esercizi  di  riferimento  in  coerenza con i  budget  assegnati  da  Regione Lombardia,  i  conti  di
riferimento sono: 

TABELLA COSTI   (esercizi successivi)  

Competenza Conto economico Centro
di

costo 

Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

2024
4503000100

Manutenzioni e riparazioni su fabbricati 
3150500
BO Esine

€ 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

TOTALE ANNO 2024 € 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

2025
4503000100

Manutenzioni e riparazioni su fabbricati 
3150500
BO Esine

€ 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

TOTALE ANNO 2025 € 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

2026
4503000100

Manutenzioni e riparazioni su fabbricati 
3150500
BO Esine

€ 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

TOTALE ANNO 2026 € 2.928,00 € 0,00 € 2.928,00

TOTALE GENERALE € 8.784,00 € 0,00
€ 8.784,00

Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesiCI (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 29.03.2023
IL DIRETTORE DELLA SC



“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 

I



SERVIZIO TECNICO PATRIMONIALE
Sede di ESINE

Tel. 0364/369514 – fax 0364/369512
e-mail: tecnico@asst-valcamonica.it

Esine 14/03/2023

Oggetto: Richiesta  offerta  per  gestione  manutenzione  ordinaria  e  controllo  sistema  di
evacuazione gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del
presidio di Esine.

L'A.S.S.T. della Valcamonica intende appaltare le sottoelencate prestazioni:

1) VERIFICA CENTRALE DI EVACUAZIONE GAS ANESTETICI,  per  le  seguenti
attività:

servizio di verifica centrale:

• Verifica centrale
• Verifica alternanza pompe;
• Verifica allarmi ottici acustici;
• Verifica attivazione da remoto;
• Verifica  ed  eventuale  sostituzione  cartuccia  filtrante  da  sostituire  comunque

almeno 1 volta all’anno.
• Ottimizzazione funzionamento pompe soffianti
• Controllo e taratura dispositivi di comando e controllo
• Verifica funzionamento allarmi
• Controllo tenuta guarnizioni
• Controllo e pulizie generali
• Verifica  valvole  di  compensazione  e  micro-valvole  di  taratura  dedicate  alle

bocchette
• Tutto quant'altro previsto dalle schede tecniche del costruttore e necessario per

il corretto funzionamento del sistema

servizio di verifica linee di distribuzione e consegna:

• Controllo visivo dell'integrità delle linee di gas medicinali
• Manutenzione  preventiva  programmata  delle  unità  terminali  EGA presenti  in

reparti di degenza e negli ambulatori comprendente:
• facilità di inserimento, bloccaggio e disinserimento; tenuta; 
• usura e danni; 
• contaminazione;
• marcatura ed etichettatura;
• erogazione:;
• verifica portate di  tutte le bocchette secondo norma UNI EN ISO da
eseguirsi  con  idonea  strumentazione  certificata  ed  eseguite  da  tecnico
abilitato. 

1) TENUTA REGISTRI DI MANUTENZIONE:
Tutti i risultati ed i valori rilevati a fronte delle suddette verifiche dovranno essere riportati
su di un apposito registro "VERIFICHE PERIODICHE IMPIANTO GAS MEDICINALI" ove
si preciserà:

Pag. 1 di 2

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA
Sede legale: Breno (Bs) - Via Nissolina, 2 -  tel. 0364.3291 - fax 0364.329310 - CF/P.IVA n.03775830981



• la data delle verifiche ed il tipo di verifiche effettuate
• il nome della/e persona/e che ha/hanno effettuato le verifiche
• la sottoscrizione di un responsabile dell'ufficio tecnico dell'ASST.

Tale registro dovrà essere conservato presso l'ufficio competente della ASST sia in forma
cartacea che digitale.

Tutte le operazioni di controllo e manutenzione dovranno essere eseguite nel rispetto delle
periodicità stabilità dal costruttore del Dispositivo Medico e comunque nel rispetto della
normativa vigente ovvero norma, UNI EN ISO 7396-2:2007 e UNI EN ISO 11100:2018 e
UNI CEI EN ISO  14971:2012.
Dovranno essere altresì rispettate le indicazioni sulla gestione delle apparecchiature gas
medicinali inserite nei manuali di uso e manutenzione delle stesse.
Tutte le schede di  manutenzione intervento di  manutenzione ordinaria,  straordinaria,  a
guasto o emergenza dovranno essere trasmesse a mezzo email  al  responsabile  della
manutenzione e lasciate in  copia presso il  libretto  macchina posto nelle  vicinanze del
sistema.

1) LAVORI EXTRA CONTRATTO:

Qualora vi siano interventi da eseguire in extra contratto si farà riferimento al listino redatto
dal gestore, allegato alla presente offerta, al quale verrà applicato uno sconto del 25%.
I prezzi saranno da considerarsi per la fornitura e posa, comprensivi del trasporto a/r e
quant’altro per dare l’opera compiuta.
Per tali lavorazioni saranno da considerarsi compresi nel prezzo i materiali  vari  di uso e
consumo, eventuali  settaggi ed impostazioni,  certificati  di  collaudo e garanzia secondo
legge di quanto da Voi fornito e realizzato
Il costo della manodopera compresa della trasferta viene considerato in € 45,00/h.
Rimborso chilometrico è da considerarsi in € 0,8/km.
In  caso di  guasto  del  sistema soffiante  sarà  necessario  intervenire  entro  6  ore  se  la
chiamata  avviene  al  mattino  entro  le  10,  qualora  avvenga  nel  pomeriggio  o  sera
l’intervento dovrà avvenire entro il primo pomeriggio del giorno successivo.
In caso di guasto irreparabile al sistema il gestore deve garantire la sostituzione entro 12
ore della soffiante con macchina muletto equivalente a quella installata.

2) COMPOSIZIONE DELL’OFFERTA:

l’offerta  è  da  intendersi  per  n°  4  annualità  ovvero  anno  2023,  2024,  2025,  2026 con
interventi quadrimestrali, per tale periodo l’offerta viene così composta:
ATTIVITA’ DI VERIFICA  COSI’ COME DA P.TO  1          €
2.997,00
TENUTA REGISTRI E PROVE COSI’ COME DA P.TO  2          €
6.603,00
INSTALLAZIONE  COPERCHIO  APRIBILE  SU  CENTRALINA COMANDO          €
200,00

Importo totale a corpo Euro 9.800,00+iva

Il Resp. Unico del Procedimento
      (Geom. Francesco Minolfi)



1

Report della Procedura Gestione
manutenzione ordinaria e controllo

sistema di evacuazione gas
anestetici SDEGA relativo all’intero

blocco operatorio e sale parto
del presidio di Esine 2023, 2024,

2025, 2026. n. 166797510 effettuata
da ASST DELLA VALCAMONICA

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 166797510

Nome Procedura Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di evacua-
zione gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operato-
rio e sale parto del presidio di Esine 2023, 2024, 2025, 2026.

Descrizione Procedura

Codice Gara ZAF3A72151

Destinatari

Codice CIG ZAF3A72151

No

Num. Protocollo 0788579

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata



Report della Procedura Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di evacuazio-
ne gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del presidio di Esi-

ne 2023, 2024, 2025, 2026. n. 166797510 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

2

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50400000-9 - Servizi di riparazione e manutenzione di attrez-
zature mediche e di precisione

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Francesco Minolfi

Nome Ente ASST DELLA VALCAMONICA

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 9.800,00000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 48

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 20 marzo 2023 13.54.05 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

venerdì 24 marzo 2023 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni



Report della Procedura Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di evacuazio-
ne gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del presidio di Esi-

ne 2023, 2024, 2025, 2026. n. 166797510 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale SOL SPA

Login user_28501

Indirizzo e-mail UFFICIOGARE@PEC.SOL.IT

P. IVA / Cod. Istat 00771260965

Indirizzo VIA BORGAZZI N. 27, 20900 MONZA (Italia)

Numero telefono 03923961

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1679391711479

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SOL SPA

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 21 marzo 2023 10.41.51 CET

Prezzo offerto 9.800,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Minolfi Francesco

Login user_127837



Report della Procedura Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di evacuazio-
ne gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del presidio di Esi-

ne 2023, 2024, 2025, 2026. n. 166797510 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

4

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ASST DELLA VALCAMONICA (03775830981)

Indirizzo email protocollo@pec.asst-valcamonica.it

Num. telefono 0364369511

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome SOL SPA

Login user_28501

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) SOL SPA (00771260965)

Indirizzo email UFFICIOGARE@PEC.SOL.IT

Num. telefono 03923961

Commento all’aggiudicazione aggiudicata

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 27 marzo 2023 13.32.31
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Gestione manutenzione or-
dinaria e controllo sistema di
evacuazione gas anestetici SDE-
GA relativo all’intero blocco
operatorio e sale parto del presi-
dio di Esine 2023, 2024, 2025,
2026. (ID 166797510) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

lunedì 27 marzo 2023 13.32.11
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Gestione
manutenzione ordinaria e con-
trollo sistema di evacuazione
gas anestetici SDEGA relativo
all’intero blocco operatorio e sa-
le parto del presidio di Esine
2023, 2024, 2025, 2026. (ID
166797510) è iniziata.

lunedì 27 marzo 2023 13.32.09
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1679391711479) della Procedu-
ra Gestione manutenzione ordi-
naria e controllo sistema di eva-
cuazione gas anestetici SDEGA



Report della Procedura Gestione manutenzione ordinaria e controllo sistema di evacuazio-
ne gas anestetici SDEGA relativo all’intero blocco operatorio e sale parto del presidio di Esi-

ne 2023, 2024, 2025, 2026. n. 166797510 effettuata da ASST DELLA VALCAMONICA

5

Data Oggetto Testo

relativo all’intero blocco opera-
torio e sale parto del presidio di
Esine 2023, 2024, 2025, 2026.
(ID 166797510) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

lunedì 27 marzo 2023 13.32.04
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_28501 sulla
Procedura con ID 166797510 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

venerdì 24 marzo 2023 12.00.12
CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura Gestione manuten-
zione ordinaria e controllo siste-
ma di evacuazione gas anestetici
SDEGA relativo all’intero bloc-
co operatorio e sale parto del pre-
sidio di Esine 2023, 2024, 2025,
2026. (ID 166797510).

martedì 21 marzo 2023 10.41.51
CET

Invio Offerta L`offerente SOL SPA ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato Gestione manutenzio-
ne ordinaria e controllo siste-
ma di evacuazione gas anestetici
SDEGA relativo all’intero bloc-
co operatorio e sale parto del pre-
sidio di Esine 2023, 2024, 2025,
2026. (ID 166797510).

lunedì 20 marzo 2023 13.54.18
CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblica-
zione sul Mercato Gestione ma-
nutenzione ordinaria e controllo
sistema di evacuazione gas ane-
stetici SDEGA relativo all’intero
blocco operatorio e sale parto
del presidio di Esine 2023, 2024,
2025, 2026. (ID 166797510).

lunedì 20 marzo 2023 13.54.05
CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
166797510). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


		2023-04-05T12:47:13+0000




